
ZARZĄDZENIENr mms
Wójta Gminy Karniewo

z dnia 7 aiyani. 2016 rnku

w oprawie wprnwxdmui- Regulaminu zakiannwegn Funduszu ŚwiadcuńSocjalnych

Na podstawie 311.33 ust.] i 5 uslawy zdnia x mmca1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
7 20151: poz. 1515) oraz an. 1; ust] ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o aakiadowym funduazu

świadczeń soojainyon(Dz.U. z 2015 r. poz. 111) mnądmm co następuje:

51.

mewadzam do aioaowania w Urzędzie Gminy Karniewo i jcdnoslkach organizacyjnych

wymioninnyoi. w „umowie o prowadnmm wspólnej dzialalności socjalnej" uzgnaruony z

pwedslawicielam pianowniknw, Regulamin Zaidadowego Funduszu świadomi Socjalnych.

szego urządzania.

52.

Zanądzenie wchodzi w życie 7. dniem podpisaniai obowiązuje od 01.01.2016.



Załącznik do Zarządzenia Nr I/ 2016
z dnia 7 stycznia 2016 raku

Regulamin

Zakhduwego Funduslu świadczeń Sncjaluych
Urzędu Gminy Karniewo

l. Pnalauuwieuia ogoluc

!. Regulamin Zakładowego Funduszu świadczen Sucjalnych opracowany zagrał na podstawie:

. an. :; usll usmwy z dnia 4 marca 1994 r. o układowym funduszu świadczeń socjalnych

(Linz u.2015r. poz. 111)

. rozporzadzonic minisrra Pmcy i Polityki Społecznej 7 dnia 9 marca 2009 r. w sprawie

spocobu uaralaniaprzecieuiei liczby zauudnionych w celu naliczania odpisu na zaklalowy

fundusz świadcwń socjalnych (Dz.U. ZOD9r.Nl 43. poz. 349).

2. Regulamin okresla zas-ady prLeznacunia środków zakladow=go funduszu świadczeń socjalnych

na pcszcmgólnc cele i rodzaje dzialalności socjalnej oral zasady i warunki korzyslania ze świadczeń

nnansowanych z Funduszu.

ll. ()gnby uprawnione do korzyalauia z Funduszu

| no korzystania ze świadomi funduszu uprawnione są osoby określone w m2 pkl 5 uslawy (›

Funduszu l.. _i. pracownicy i czlonkowie ich rodzin, emeryci i renciści , byli pnicownicy zakladu i

ich mdziny.

:. Za czlonkow rodziny, o których mowu w usm, uwmza sie wszyslkie osoby pomslaiącs ml

utrzymaniu pracownika lub emeryla i rencisty , bylego pramwnika zalrladu, wspólnie z nim

zamiesumjącc, wtym dzieci powyżej lat 18. uczące ale i nie mające wlasnego źródła ulrzyrnania

na skulek bezrobocia lub niepelnospmwn



II I. l'nezluczenie Funduuu

środki zaldadowego funduszu świadczeń socjalnych przeznacza sie na dofinansowanie

naslepinącycli świadczen:

a/ dofinansowanie wypoczynku urlopowego zorganimwanegn we wlasnym ukresic . „wczasy pod

grusza", gdzie warunkiem uzyskurua świadczenia jest korzyscanic z urlopu wypoczynkowego w

wymiarze co najmnicj M kolcjnych dni kalendarzowych;

b/ dolirmnsowanie 7organi7owanegn wypoczynku dzieci i mlodziezy do lar 18:

c/ dzinhlmść kulluralno-oświawwa:
d/ dzialalność sponuwo-rckxeacyjmd;
e/ świadczenia rzeczowe o charaloerze okoliczno= ~iowym w poslaci lowarow uzylkowych mi.in.

bony wannowe, upominki okolicznościowe dla pracowników i dzieci pracownikow/;
f/ pomoc materialna-rzeczom luh nnanscwa przyznawana dla osób znajdujących sie w lrudnej

sytuacji zyciowej lub zapomoga ndzlclana w wypadkach losowych:

g/ pozyczki na cele mieszkaniowe

IV. Zasady iwnrunki przyznawaniu światłu/eń : Funduszu

1. przyznawanie i wysokośc świadczen zc śmdkćlw Funduszu jesr uzaleznione od syrnacji życiowej.

rodzinnej i malcrialnej osob uprawnionych do korzysrania z Funduszu.

2 świadczenia z Funduszu mają l:!makler ulnaniowy, przyznaje się je osobom uprawnionym na ich

pisemny wniosek o przyznanie świadczenia z ZL s, sranowiacy załącznik nr I do chulaminu,
3. Podslawe do przyznania świadczen alanowi dochód przypadający na osobę w rodzinie. wykazany

w oświadczeniu o dochodach. stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu
47 Oświadczenie. o kidrym mowa w pkl 3 osoby upniwnione do korzyslania z Funduszu składają

wraz z pierwszym wnioskiem o przyznanie świadczen z Funduszu w każdym roku zauudnienia.
5 Docho'd, o krdrym mowa w pkl 3, zwany dalej dochodem bruno, sranowi przychdd bmw

pomniejszony o koszty uzyskania przychodu, podarek i skladki na ubezpieczenie spoleczne,
zdrowolnc określono w rocznym zeznaniu podarkowym.

6. Oświadczenie, o klc'lrym mowa w pkl : csoby uprawnione skladaja ponownie w przypadku

kazdorazowej zmiany syruacji rodzinnej i dochodowej majacej wplyw na przeliczenie dochodu.

7. w sytuacji gdy osoba korzyslajaca z zrśs zlozy wniosek o przyznanie świadczenia bez zlozenia
oświadczenia o dochodach Komisja Socjalna moze zaproponować przyznanie świadczenia z

minimalnym donnansowaniem określonym w iaheli wysokości dohnansowania , załącznik nr 5



7. Pozyczki na cele mieszkaniowe udzielane są osobom uprawnionym w oparciu o ich pisemny

wniosek. sianowiąeyzałącznik nr 1 do Regulaminu oraz urnowcokreślająca wanmki jej udzielenia

i spiaiy, s'anuwiącą załącznik nr 4. Pozyczki udzielane są w kolejności zgloszeń w/g rejesiru

wnioskow.

sy Pomoc finansowa na cele miesuraniowe jesi udzielana w ionnie pozyczki oprocemowmnej 3% od

wysokości
9. Pozyczka na cele miewkaniowc moze być udzielana na:

. budowę domu jednorodzinnego lub mieszkania w domu wielorodzinnym w wysokości do o 000 zl.

. zakup domu jednorodzinnego lub mies/kania w domu wielorodzinnym w wysokości do o 000 zk

. remonti modernizacja domu lub mieszkania w wysokości do 4 000 zl,

. uzupelnienie wkladu budowlanego w celach mieszkaniowych w wysokości do 4 00010.

lll ckrcs spiary pozyczki na cele mieszkaniowe wynosi:

a/ na budowe lub zakup .5 iar

h/ na modernizacje lub remont . z lala

Spłata] razy pozyczki rozpoczyna sie od następnego miesiąca po dacie podpisania umowy

ll. Pomoc w formie puzycdd na cele mieS/kaniowc moze być udzielana co 3 laia, po spelnieniu

ięlej pozyczki na wn cel.warunku calkowilej spiary uprzednio zac
12. Pożyczki udzielane na cele mieszkaniowe wymagaja poręczenia dwóch osób hedaeyeh

pracownikami układu.

i;. Poroezycielami pozyczek udzielanych emeryiom i mneiswm - bylym pracownikom zakladu,

mogą być rówicz osoby nie bedace pracownikami zakladu jeżeli przedsiawia zaświadczenia ze

›woich zakladow poiwierdzajace zauudnienie. wysokość uzyskiwanego dochodu oraz

stwierdzenie, iż nie sa w uakcie rozwiązywania stosunku pracy.
14. Pożyczkamnie być czesciowo lub calkowicie umorzona jedynie w przypadkach Iosnwych mkich

jak utrata lub powazne uszkodzenie domu, mieszkania w wyniku kleski żywiolowej.

ls. w przypadku zauudmeniaw urzedzie wspo'hnalzonkow. zamieszkujących w tym samym lokalu

i prowadzących wspolne gospodarśrwo domowe. pożyczka na cele micsdcaniowe moze być

przyznana tylko jednemu z nich.



v. anlqdmnie Funduszem

l. s'rndlrnml Funduszu administruje Pracodawca

2. Środki Funduszu gromadzone są nn odrębnym rachunku bankowym.

:. Niewykurzyslan: vv danym roku śmdkj funduszu przecluudzn un mk nnslępny.
4. Podział środków na pnszczegn'lne świadczenia nadany rok uzależniony jest od sytuacji finansowej

lfunduszu.

5. Wniuski rozpatrywane są przez Komisje Sneinlnn wyluninnnwcelu reprezenmwnnła pracowników
iich inrcresdw, składającą się z 3 do 5 asńb.

VI. Puslanuwicniukońcnwc

1. w sprnwnclr nie uregulowanych niniejszym regulnrninern stosuje sie powszeelurie obcwlązując:

przepisy prawa.
2. Wszelkie zmiany w Regulaminie wyrnngnjn formy pisemnej.
3. Regulamin wchodzi w zycie z dniem podjęcia.



Załącznik nr :
da regu/uminu z

( reswmex mul

( zim pracy]

łslannwxskn. rodzaj umnwy lub nr emerytury)

WNIOSEK

o przyznaniu świadczeniasncjalnegn : ZFŚS

Zwracam się z prośbą o pnyzoanic świadczenia z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

zgodnie z yegmlaminem ZFŚS i labelą wysokości dofinmovmn .

(wym deaj świadcmma)
Uusadnienie:

(dami pndpxs skmdzjąccgn wniosck)
Wnoszę 0 wyplalę świadczenia:

n - w golo'wcc
u - mi rachunek baukuwy

Nr koma

Adnolacje Komisji Socjalnej po rozpatrzeniu wniosku:

.zł1. mma-m w kwocie

2. Nie przyznano 7. uwag na

Kamicwm dnia

podpisy cz o



Załączniknr]
dn regulaminu zm;

(imię . nazwlska)

(adres zamieszkania)

OŚWIADCZENIEO DOCHODACH

Ja nizej podpisany/N oświadczam. ze średni miesięczny duchód' wszyslkich członków mciej rudyiny

wspólnie zamieszkujących i prowadzących wxpńlnc gospndaxslwo domowe, w przeliczeniu na jedną

osobę wyniosi :

Grupo Średni dochód bruno rn. nsnbę w rudzinie właściwe zaznaczyć

I do 2000,00 z!

u puwykj 2000,00 zł do 400000 W

m powyzej 4000,00 zł

Czlonkowiemojej rodziny pozostający we wspólnym gospodorscwisdomowym ln:

Lp. Czlnnkowie rodziny/imięinazwisko mi. urodzenia Stopień pokmwinnsrwo

!.

Z.

3„

4.

5

6.

Prawdziwość powyzszych danych pntwicrdzam własnoręcznym podpissin, świadoma(y)

odpuwiedzialności regulaminowej i karnej (zm. 233 51 Kk)

wau ! podwy

« dnchnd u rak puyrtśdm = pnychdd , konny uzy›krmmprzjchmiu mial.: rn podukt. duchadow) skI-ńki nn ubczmwum:

spMmmi: immwnmc Hz names uwm r.; duchM z lylułumuuu-rom znmwsdzmn dualivnvscj gospońmcmj hlb „inni:,
. mnc/ w pn:/padku dochodu nryskmcgo : gnswnnnm rolingn, przyjmuj: s.;. na z | ha przhcunmwcgn uzyxkujc „; dowod

mlcslpcmy w wyxnkości wz dnchndu oyisszsnego winami:w dmdm „mwmw „rm i-„mmis



Załączniknr;
da regulaminu zms

(adres mmleszkallin)

(mmm pracy)

(stanuwlsko,manu umnwy u lu emerylury)

wmusmc
n przytulnie poźyclki lu cele mimu-nowe : zrśs

mm o przyznam: mi 7: środków zakladuuegu funduszu suludcun socjalnych po7yczki w wysnkns'ci

, maya. z pnemacmniem na:

Ośwmmm, ze-
a/ mamma kęgulaminu Zakładowego Funduszu Świadczzń Suqałnych.

b/ nie jeslem ohcląmuu/uy mhowięuuiami, które uniemożllwiałyby lm spłatę pozyczkl . llll'zymnnie

członków guspodursmdomowego;

:/ nie mam/ mam zzwanej/ą z małżonkiem umowy/c (: mzdnelnościmajątkowej:
medziwość powybzych :luuych pctwiudzxm własnaręczllym podpisem, świadomy) odpuwlcdzmlnoścl
mguluminowei i kxnlejum 23351 Kk)

(dala ] podpr
Wnosv; o wypłatę świadcum

_l › w gulńwce
4 , na rachunek bunkowy

Nr kam

Adnotacje Kcmlsji Socjalnq pn mnpm-Leninwniusku:

|. Przyznano w kwocie
2 Nie przyznana z uwzgl un

Kamiewu, dma ›

podplsy członków Kum ,'
mcg 5 m Emmy

Przyznaję / Odmzwiam przyznania

Kamicwm dnia
pndpls wauu



Zalacznik nna
du regulaminu ZFSS

UMOWA

w sprawie pożyczki nn cele mieszknniowe z ZFŚS

Zawanawdniu„„ . .. pomiędzy Unędem Gminy Karniewo, 7wanym dalej zakładem

pracy, reprewmowanym przez ..
zwnnym dnie] pożyczkubicrca:. Fanem / Panią .

zamieszkałym .. .

utrudnionym nn stanowisku: .

w..
n uaslępującej ueścu.

51
Lakind pracy na podstawie decyzji z dnia .. kiemwnikn znkindu udziele

pnnu/ poni . . . pożyczki ze środków

układnwego Funduszu świadczen Socjninych w wysokosei.
słovmic:

....... z prluuaczeuiem no:opmcemowaney .. ._

@ 2

Przyznana po)yc/.ka wm z oprocenwwaniem w iąeznej kwocie

podlega spiooie w ratach miesięcznych.

Wysokość pierwszej my wyniesie .. zi. & wysokość kazdej naxtępncj miy „„
Rozpoczęcie splaty następuje od dnia ..

g 3

Pozyczkobioio-a upowaznia zaklad pracy do pulrącania noieznyeii ml pozyozki wraz z odsetkami,

zgodni: z 5 2 ' ejszej umowy z pnyshlgująccgomu wynagrodzenia za pracę.
5 4

Niesplacona kwom pnzyczki wraz. z odseikami podlega natychmiastowej spłacie w calosci w
pizypndku:

!) poizuoenin pracy pizez pozyczkobiomę,

z) rozwiązaniu umowy o pracę przez pozyombiorce bez wzgiedu na wyl: iozwinznnia,

2) rii/wiązania umowy o pmoe przez pracudawcę bezwzgedu nn uyb rozwiąunin.



5 5

Zmiana wamnków okreslonych w niniejszej umowie wymaga formy pisemnej pod rygorem
niewaznosci.

; s
w sprawach nieuregulowanych niniejszą umowąmają zaazusowaniapmeprsy ustawy [„ dnia 4 marc-a
1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U z 2015 r„ poz. 1 | 1) i przepisy Kodeksu

Cywi1nego.

@ 7

1. Do umowy mają zastosowanie posmuwienia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń

Sacjalnych
27 Pożyczkobiurca oświadcza że zna treść Regulaminuininiejszej umowy, kuna podpisuje.

@ 8

Umowa niniejsza zastała sponądzona w dwoch jednobrzmiących egzemplamch. po jednym d1a

każdej ze stron.

podpis pozyczkoblmvy pmipis nmdsinwmmia ukhAu pracy

Poręczenie spiary:

w razie nie uregulowania naleznnści we wlasciwym terminie przez pozycneobiom;~wyrazamy
zgodę, jako sclidamie wspoizobowiazani, na pokrycie nnieznej ZFŚS kwoty.

LPan/Pani. „..zam..„
senainrdowoduosobisrego. „ „wydanym-lez . . › ,. ›

podpis
2. Pan/ Pau .

seriai nrdowodu osobisregn wydany przez

podpis

Slwierdzam własnoręczność podpisów poręczycicli wymienionych w poz. 1 i :.

podp yczionkowKomisj



Załączmknr5
du Veguluminu ZFŚS

TABELAWYSOKOŚCIDOFINANSOWANIA

WYSOKOŚÓ DOCHODU NA OSOBĘ ,GRUPA wvsoxość DOPŁATY z ZFSS
w RODZINIE UPRAWNIONEGO

1 do 200900 zl mo % kwoly bazowej

11 powy/zaj 2000.00 zl do 4000,00 zl 90 % kwoty bazowej

111 powyuj 4000.00 zł 75 % kwoty bazowej

- kwm bazowa 1:51 ustalana comcmlew :=]:me od pnslzdanych śmdkńw fmansnwych


